partir de 02/12/2025 e com término para 02/12/2026, de acordo com o previsto no art. 106 e 107,
da Lei nº 14.133/2021 e na Cláusula 14.1 do referido Contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO:

2.1 O valor total estimado deste Termo Aditivo é de R$ 36.001,44 (trinta e seis mil um reais e quarenta
e quatro centavos).

Tabela de Preços
Grupo Produtivo Item Faturável Unidade de Medida Preço – R$
Serviço de Informação Assinatura – CPF –

Cadastro Compartilhado
da Receita Federal

Assinatura R$ 1.500,06

Serviço de Informação Assinatura – CNPJ –